
【IT 導⼊補助⾦】対象ツール認定のお知らせ 2024 年 4 ⽉ 16 ⽇ 

 
拝啓  
春陽麗和の好季節、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は soeasy へ格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社 soeasy が提供する⼈材育成 DX アプリ『soeasy buddy』が IT 導⼊補助対象の IT ツールと
して認定されました。 
 
これにより、中⼩企業・⼩規模事業者の皆様が『soeasy buddy』を新たに導⼊する場合、最⼤ 2 年間
分の導⼊費⽤に対して、1/2 まで交付を受けることが可能となります。 
 
新年度 2024 年問題などもあり、⼈材不⾜・離職・教育・⽣産性向上といった経営課題が増していく
今こそ、費⽤を抑えて、スタッフの職務環境を整備できる絶好のチャンスです。 
IT 補助⾦を活⽤した『soeasy buddy』の導⼊についてのご相談は、下記までお気軽にお問い合わせく
ださい。 

敬具 

記 

 
◼ IT 補助⾦を活⽤した soeasy buddy 導⼊のご相談は 

https://pr.soeasybuddy.com/ 
こちらのサイトより、ご希望のサービスをお選びいただきご連絡ください。 
 

 
■ IT 導⼊補助⾦とは https://it-shien.smrj.go.jp/applicant/subsidy/normal/ 
「IT 導⼊補助⾦ 2024（通常枠）」は、中⼩企業・⼩規模事業者等のみなさまが⾃社の課題やニーズ
に合った IT ツールを導⼊する経費の⼀部を補助することで、みなさまの業務効率化・売上アップ
をサポートするものです。詳しくはサイトをご確認ください。 

 

https://pr.soeasybuddy.com/
https://it-shien.smrj.go.jp/applicant/subsidy/normal/

